内卫监发〔2022〕53号

内江市卫生和计划生育监督执法支队

转发关于进一步加强新冠疫情防控重点
环节卫生监督工作的通知

各县（市、区）卫生计生监督执法大队，市支队各队（室）：
现将《四川省卫生健康综合行政执法总队关于进一步加强新冠疫情防控重点环节卫生监督工作的通知》（川卫执法函〔2022〕132号）转发你们，请结合内江市支队9月10日印发的《关于在全域静态管理期间支持新冠肺炎疫情防控工作安排的紧急通知》（内卫监发〔2022〕52号）一并开展工作；按照内江市支队9月15日印发的《关于报送全域静态管理期间支持新冠肺炎疫情防控工作信息的函》（内卫监函〔2022〕23号）报送工作信息。
联系人：林丽娜
电 话: 0832-2266962  13696068060

邮箱：280792777@qq.com
传真：0832-2286228
附件：《四川省卫生健康综合行政执法总队关于进一步

      加强新冠疫情防控重点环节卫生监督工作的通
      知》（川卫执法函〔2022〕132号）

              内江市卫生和计划生育监督执法支队
                     2022年9月19日
抄送：市卫生健康委。
内江市卫生计生监督执法支队           2022年9月19日印发

PAGE
－1－